
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cliquez ici pour rejoindre la réunion 
 

Durée No Sujet Objet 

5 min. 77 

a) Adoption de l’ouverture par la 
présidente 
 

b) Présences – vérification du quorum 

Adoption 

 

Constat 

2 min. 78 Adoption de l’ordre du jour Adoption 

 
30 min. 
20 min 

     5 min 
 

     3 min 

 

     5 min 

 
     3 min 

79 

 
Travaux du conseil : 
a) Budget prévisionnel 2023-2024  
b) Mesures visant à favoriser l’accès aux 

services, activités scolaires et matériel 
(Annexe 1) 

c) Matériels didactiques (Annexe 2) 

d) Principes d’encadrement du coût des 
documents et du matériel d’usage 
personnel (Annexe 3) 

e) Liste du matériel d’usage personnel - 

Fournitures scolaires (Annexe 4) 

 

 
 
 

Adoption  

Établir 

 
Approbation 

Établir 

 
Approbation 

1 min 80 Levée de la séance  Adoption  

    

       Bonne soirée 
 

 

60 minutes 

Conseil d’établissement 
Séance extraordinaire du 1er juin 2023 

19h00 à 20h00 
TEAMS 

                 Projet d’ordre du jour 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDE4Yzc4MjAtNjg3MC00MGFhLWJiNTMtYTQ3ZDU3N2E5MjI3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fe67220d-7730-4b50-8cef-b17bb153d296%22%2c%22Oid%22%3a%225c4c0a16-0528-4c21-b11e-40f1afc59a97%22%7d

